
UCHWAŁA NR XXXVIII/405/22 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
kraju

Na podstawie art. 12 ust. 4 i ust. 5 oraz 
art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Krupski Młyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zakres pomocy, jaką Gmina 
Krupski Młyn w zakresie posiadanych środków 
może zapewnić obywatelom Ukrainy, o których 
mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583): 

1) zakwaterowanie, w tym obsługa i koordynacja 
relokacji obywateli z Ukrainy, 

2) całodzienne wyżywienie, 

3) zapewnienie środków czystości, środków 
higieny osobistej, odzieży, obuwia i żywności, 

4) zapewnienie leków, środków i sprzętu 
medycznego, 

5) wsparcie w dostępie do usług publicznych, 
w tym społecznych, oświatowych, 
kulturalnych oraz sportowych, 

6) wsparcie w zakresie udzielania pomocy 
psychologicznej, 

7) wspieranie procesu aktywizacji obywateli 
Ukrainy na lokalnym rynku pracy. 

§ 2. Formy i tryb udzielania pomocy, o której 
mowa w § 1 określa Wójt Gminy Krupski Młyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego, z mocą 
obowiązującą od dnia 24 lutego 2022 roku.

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Herbert Panchyrz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 798DF597-CBF0-4E7F-A045-2CBB9B8CF0DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


